
sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 

Svaz národní házené 
Západočeská oblastní soutěžní komise 

Předseda ZOSK SNH Ivo TOMAN 
Sekretář Romana JABBOUROVÁ 734 126 299 

Bankovní spojení:č.účtu - 000000-0351704464/0600 

www. https://nh-zapad.cz/ 
 

ZPRAVODAJ č.3/2020-2021 
 

 

 
 
 
 

Obsah 
1 Informace VV ZOSK SNH ............................................................................................................................... 2 

2 ZPRÁVA STK ZOSK SNH ................................................................................................................................. 2 

3 ZPRÁVA KM ZOSK SNH .................................................................................................................................. 3 

4 Rozhodnutí STÚ ZOSK SNH a ÚM ZOSK SNH ................................................................................................ 4 

5 STK ZOSK – poplatky a pokuty ...................................................................................................................... 5 

6 RŮZNÉ ........................................................................................................................................................... 6 

 
 
 
 
 
 
 
 

Přeštice 16. října 2020 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz
https://nh-zapad.cz/


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

1 Informace VV ZOSK SNH 
 

DŮLEŽITÉ!!! 
 

Ukončení podzimní části oblastních soutěží 2020/2021 
 
VV ZOSK SNH na základě usnesení vlády ČR ze dne 12.10.2020 č. 1021, které je platné minimálně do 
3.11.2020 a na základě doporučení VV SNH 
1.) předčasně ukončuje podzimní část oblastních soutěží ZOSK SNH v ročníku 2020/2021 ve všech 
kategoriích. 
2.) STK ZOSK SNH a ÚM ZOSK SNH připraví návrh postupu pro případné dohrání podzimní části soutěží 
ZOSK SNH ve všech kategoriích. Vše se bude odvíjet od vládních opatření, klimatických podmínek a 
termínové listiny ligových soutěží, která může mít vliv na tyto změny. 
 

2 ZPRÁVA STK ZOSK SNH 
TABULKY OP DOSPĚLÝCH K 11.10.2020 

 

OP MUŽI 

# Tým Z V R P Skóre Body 

1 Plzeň Újezd 7 7 0 0 168 : 130 14 

2 Záluží 7 6 0 1 146 : 100 12 

3 Vřeskovice 6 5 0 1 131 : 98 10 

4 Chudenice 7 5 0 2 142 : 123 10 

5 Blovice 7 4 0 3 124 : 128 8 

6 Přeštice B 7 3 0 4 119 : 118 6 

7 Osek 6 2 0 4 110 : 110 4 

8 Dobřív 7 2 0 5 94 : 123 4 

9 Nýřany B 7 0 0 7 108 : 159 0 

10 Kyšice B 7 0 0 7 104 : 157 0 

          

OP ŽENY 

# Tým Z V R P Skóre Body 

1 Tymákov B 9 8 0 1 189 : 101 16 

2 Přeštice B 7 6 0 1 177 : 84 12 

3 Plzeň Újezd 7 6 0 1 161 : 70 12 

4 Příchovice 7 6 0 1 154 : 103 12 

5 Kyšice 7 5 0 2 109 : 87 10 

6 Božkov 8 5 0 3 129 : 137 10 

7 Stupno 7 2 1 4 108 : 131 5 

8 Štěnovice 8 2 0 6 83 : 119 4 

9 Chudenice 8 2 0 6 127 : 191 4 

10 Blovice B 7 1 1 5 96 : 153 3 

11 Litice 6 0 0 6 56 : 104 0 

12 Dobřív 7 0 0 7 70 : 179 0 

          

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

          

1.TŘÍDA MUŽI 

# Tým Z V R P Skóre Body 

1 Litice B 4 2 1 1 77 : 77 5 

2 Všenice B 4 2 0 2 73 : 77 4 

3 Ždírec 4 2 0 2 77 : 73 4 

4 Hromnice 4 1 1 2 81 : 81 3 

 

Výsledky všech odehraných utkání naleznete na www. https://nh-zapad.cz/ 
 

3 ZPRÁVA KM ZOSK SNH 
 

TABULKY OP MLÁDEŽE K 11.10.2020 
 

OP dorostenek  OP dorostenci 

# Tým Z V R P Skóre Body  # Tým Z V R P Skóre Body 

1 Tymákov  3 3 0 0 76 : 40 6  1 Božkov 1 1 0 0 21 : 20 2 

2 Přeštice 2 2 0 0 59 : 24 4  2 Přeštice 2 1 0 1 46 : 34 2 

3 Nezvěstice 3 2 0 1 63 : 46 4  3 Ejpovice 1 0 0 1 13 : 26 0 

4 Blovice 4 1 1 2 75 : 73 3            

5 Kyšice 4 1 1 2 54 : 76 3            

6 Dobřív 4 0 0 4 46 : 114 0            

                     

                     

                     

OP starší žačky   OP starší žáci 

# Tým Z V R P Skóre Body  # Tým Z V R P Skóre Body 

1 Nezvěstice A 7 7 0 0 175 : 44 14  1 Božkov 9 8 0 1 248 : 103 16 

2 Tymákov 7 6 0 1 150 : 93 12  2 Nýřany* 8 7 0 1 148 : 88 14 

3 Přeštice A 7 6 0 1 168 : 89 12  3 Přeštice 8 7 0 1 156 : 97 14 

4 Kyšice 7 5 0 2 106 : 79 10  4 Litohlavy 7 5 0 2 138 : 76 10 

5 Nezvěstice B 7 3 0 4 84 : 95 6  5 Tymákov  8 5 0 3 128 : 91 10 

6 Nýřany * 7 3 0 4 91 : 106 6  6 Záluží 8 3 0 5 128 : 157 6 

7 Blovice 8 2 1 5 78 : 147 5  7 Plzeň Újezd 8 3 0 5 123 : 147 6 

8 Rožmitál* 8 1 1 6 79 : 181 3  8 Všenice 8 3 0 5 122 : 183 6 

9 Přeštice B 7 1 0 6 77 : 116 2  9 Rožmitál B 8 2 0 6 83 : 142 4 

10 Plzeň Újezd 7 1 0 6 66 : 124 2  10 Rožmitál A* 6 2 0 4 101 : 118 4 

           11 Dobřív 7 1 0 6 93 : 130 2 

           12 Litice 7 0 0 7 51 : 187 0 

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

mailto:roja17@seznam.cz
https://nh-zapad.cz/


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

                     

                     

OP mladší žačky  OP mladší žáci 

# Tým Z V R P Skóre Body  # Tým Z V R P Skóre Body 

1 Tymákov A 7 6 1 0 139 : 47 13  1 Plzeň Újezd K 10 10 0 0 200 : 109 20 

2 Přeštice 7 6 0 1 95 : 70 12  2 Kyšice 8 6 1 1 129 : 66 13 

3 Nezvěstice 6 5 1 0 108 : 34 11  3 Ejpovice K 9 6 1 2 157 : 105 13 

4 Plzeň Újezd 7 4 0 3 61 : 77 8  4 Litohlavy K 8 6 0 2 153 : 110 12 

5 Rožmitál 7 2 1 4 31 : 89 5  5 Přeštice K 6 5 0 1 117 : 56 10 

6 Příchovice* 5 2 0 3 43 : 53 4  6 Božkov K 7 4 0 3 92 : 89 8 

7 Kyšice 7 1 0 6 53 : 81 2  7 Příchovice* 8 3 2 3 102 : 113 8 

8 Blovice 6 1 0 5 39 : 96 2  8 Rožmitál 9 3 0 6 75 : 141 6 

9 Tymákov B* 6 0 1 5 21 : 43 1  9 Nezvěstice 8 1 0 7 80 : 145 2 

           10 Tymákov K 7 1 0 6 65 : 113 2 

           11 Nýřany* 8 0 1 7 97 : 139 1 

           12 Všenice* 8 0 1 7 48 : 129 1 

 

Výsledky všech odehraných utkání naleznete na www. https://nh-zapad.cz/ 
 

4 Rozhodnutí STÚ ZOSK SNH a ÚM ZOSK SNH 
 

➢ ROZHODNUTÍ DK STÚ ZOSK č.1 ze dne 13.9.2020 

Oblastní přebor mužů 
Datum: 12.9.2020 Číslo utkání: 12 TJ Přeštice - TJ Sokol DOBŘÍV, rozh.Malý 
DK STÚ ZOSK vyhlašuje v souladu se zněním Propozic dospělých OP ZOSK, kontumační 
výsledek dle SŘ čl. 60, 61 v neprospěch družstva TJ Sokol DOBŘÍV a přiznává tomuto družstvu 
0 bodů a skóre             0 : 10 za nedostavení se k řádně ohlášenému mistrovskému utkání dle 
rozlosování soutěže. 
Současně DK STÚ ZOSK trestá oddíl Sokol DOBŘÍV dle Propozic soutěže oddíl C, čl.1,písm. c) 
za zapříčinění kontumačního výsledku – pořádková pokuta ve výši 1000,-Kč 
Družstvo Sokol DOBŘÍV je povinno podle SŘ čl.51; písm.b/1, uhradit oddílu pořadatele 
vzniklé a prokazatelné náklady spojené s úpravou hřiště, plakátováním a účastí rozhodčího 
na utkání. 

                     Poučení: Proti rozhodnutí DK STU ZOSK lze podat námitku dle Disciplinárního řádu-Námitky a     
                     odvolání dle čl.1,odst.1/1.1. a čl.3,odst.3.1,3.2,3.3 

Termín splatnosti finančních postihů bude zveřejněn ve Zpravodaji ZOSK 
Petr Tausche v.r.        
Předseda DÚ STÚ ZOSK   
 
 

➢ ROZHODNUTÍ DK STÚ ZOSK č.2 ze dne 18.9.2020 
Oblastní přebor mužů 
Datum: 13.9.2020 Číslo utkání: 14 DIOSS Nýřany - SOKOL Dobřív, rozh. Rauch 
DK STÚ ZOSK trestá na základě zápisu o utkání hráče SOKOL Dobřív DUCHOŇ Milan č.reg.2821 
dle DŘ-Sazebník trestů odd.A/ jednotlivci čl.4; písm. b/ za udělení osobního trestu (nesportovní 
chování s vulgárnostmi vůči rozhodčímu) zastavením závodní činnosti s odvoláním na Základní 

mailto:roja17@seznam.cz
https://nh-zapad.cz/


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

ustanovení, čl. 11,písm.f) na dobu od 14.9.2020 – do 25.10.2020 a po přerušení od 11.4.2021 
do 6.6.2021 
Poučení: Proti rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a 
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3. 
Petr Tausche v.r.        
Předseda DÚ STÚ ZOSK   
 
 

➢ ROZHODNUTÍ ÚM ZOSK č. 1 ze dne 24.9.2020 
Oblastní přebor mladší žačky 
KM ZOSK povoluje, na žádost oddílu TJ Sokol Tymákov, start hráčky Karolíny Šnebergerové 
číslo registrace 6941, střídavý start za družstvo mladších žaček Tymákov „B“ bez omezení počtu 
startů v týmu „A“.  
Odůvodnění: „B“ tým TJ Sokol Tymákov hraje mimo soutěž a start hráčky (brankářky) Karolíny 
Šnebergerové tak umožní její sportovní rozvoj bez ovlivnění regulérnosti soutěže.  
Rozhodnutí je platné v ročníku 2020/ 2021. 

 
Ladislava Derahová v.r.        
Předsedkyně ÚM ZOSK 
 
 

➢ ROZHODNUTÍ ÚM ZOSK č. 2/2020 ze dne 4. 10. 2020 
Oblastní přebor mladší žáci 
ÚM ZOSK rozhodl o potrestání vedoucího družstva TJ Příchovice Stanislava Dobiáše č.reg. 
4115 zákazem výkonu funkce na 4 utkání, za připuštění hráče Štěpána Maťhy č. reg 7605 ke 
hře v kategorii mladších žáků v soutěžních utkáních č. M304, M307, M317, M318, M329, 
M331, M344 přesto, že již svým věkem náleží do kategorie starších žáků. Tím došlo k porušení 
ustanovení článku SŘ SNH dle článku 56 písm. b + d. Zákaz výkonu funkce pro Stanislava 
Dobiáše je platný pro utkání č. M340, M351, M357, M362. 
V této souvislosti přistoupil ÚM ZOSK SNH k potrestání oddílu TJ Příchovice pokutou ve výši 
1.000,- Kč. ÚM ZOSK SNH mění status družstva mladších žáků TJ Příchovice na družstvo hrající 
mimo soutěž.  
Odůvodnění: Vedoucí družstva TJ Příchovice se provinil proti ustanovení článku B odst.3) 
propozic mistrovských soutěží mládeže řízených ZOSK SNH a SŘ čl. 56 písmeno b a d. ÚM ZOSK 
SNH upustil od potrestání hráče Štěpána Maťhy pro velmi pravděpodobnou neznalost pravidel 
soutěže oblastních přeborů, jež měl zajistit vedoucí družstva. Oddíl TJ Příchovice je potrestán 
zaplacením pokuty za první porušení soutěžního řádu dle Disciplinárního řádu SNH – oddíl B – 
kolektivy.  
Rozhodnutí je platné v ročníku 2020/ 2021. 

 
Ladislava Derahová v.r.        
Předsedkyně ÚM ZOSK          
   

5 STK ZOSK – poplatky a pokuty 
 
TJ Příchovice – pokuta 1000,- viz Rozhodnutí ÚM ZOSK SNH č. 2/2020 
 
Sokol Dobřív  - pokuta 1000,- za nedostavení se na utkání viz rozhodnutí DK STÚ ZOSK SNH č. 1/2020 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 
Pokuty dle podkladů ÚM ZOSK SNH na základě Propozic OP mládeže 2020/2021 
ml.žáci   
TJ Plzeň Újezd  1x nehlášený začátek  100,- 
ml.žačky   
TJ S. Blovice  1x neúplně vyp. zápis  100,- 
TJ S. Blovice   jen 1 dospělý  100,- 
TJ Příchovice  1x neúplně vyp. zápis  100,- 
Sp.Rožmitál  2x jen 1 dospělý   200,- 
st. žáci   
TJ Plzeň Újezd  1x nehlášený začátek  100,- 
TJ Plzeň Újezd  1x neúplně vyp. zápis  100,- 
TJ Litice  2x nehlášený začátek   200,- 
TJ S.Záluží  1x nehlášený výsledek 100,-   
st.žačky   
Sp.Rožmitál  1x neúplně vyp. zápis  100,- 
TJ Plzeň Újezd  1x nehlášený začátek  100,-   
dorostenci   
TJ S. Ejpovice  1x neúplně vyp. zápis  100,- 

Souhrn: 

TJ Příchovice   1000,- 
TJ Sokol Dobřív 1000,-  
TJ Plzeň Újezd    400,- 
TJ S. Blovice    200,- 
TJ Příchovice     100,- 
Sp. Rožmitál    300,- 
TJ Litice    200,- 
TJ S. Záluží    100,- 
TJ S. Ejpovice    100,- 
 
SPLATNOST POKUT DLE DŘ ST oddíl B čl. 8: 
I.termín 24. října 2020 – nebude-li zaplaceno následuje důtka 
II.termín 1.listopadu 2020 – nebude-li zaplaceno následuje pokuta 500,-Kč 
III.termín 9.listopadu 2020 nebude-li zaplaceno následuje zastavení závodní činnosti celému oddílu 
do zaplacení pokuty 

6 RŮZNÉ 
 

ČECHY – MORAVA / ZÁPAD – VÝCHOD 
 

Mezizemská utkání Čechy-Morava se v roce 2020 uskutečnila v neděli 4. října na hřišti oddílu národní 
házené Tělocvičné jednoty Sokol Bakov nad Jizerou ve středočeské oblasti. Kromě utkání výběrů 
dospělých byly pro letošní rok do hlavního programu zařazeny rovněž výběrová utkání Západ-Východ 
juniorů a juniorek. V rámci hlavního programu mezizemských utkání byly rovněž vyhlášeny výsledky 
ankety ligových trenérů o nejlepší národní házenkářku a házenkáře za rok 2019. 

 
Junioři: ZÁPAD – VÝCHOD 16:24 (7:8) Juniorky: ZÁPAD – VÝCHOD 24:21 (14:11) 

 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

ŽENY ZÁPAD – VÝCHOD 28:23 (14:13) 
 

MUŽI ČECHY – MORAVA 18:19 (9:8) 
 

Další detailní informace naleznete na http://svaznarodnihazene.cz/386-cechy-morava-2020-bakov-
njizerou-4-rijna-2020  

 

Západočeská oblast měla v reprezentačních výběrech velké zastoupení a všem reprezentantům 
blahopřejeme k jejich výkonům. Dále jsme se vůbec neztratili při hodnocení nejlepších hráčů a 
hráček sezony 2019. 
 

ŽENY: 
1. ŠMÍDLOVÁ Pavla  Sokol Tymákov  52 
2. PROTIVOVÁ Jitka  Sokol Tymákov  32 
3. ZADRAŽILOVÁ Soňa  TJ Přeštice   28 
4. DRAŠNAROVÁ Dagmar Sokol Dobruška  26 
5. BITTNEROVÁ Michaela Sokol Tymákov  25 
  TITLOVÁ Monika  TJ Plzeň-Újezd  25 
7. ČERVENÁ Nikol  TJ Přeštice   19 
8. VOŠLAJEROVÁ Petra  Sokol Dobruška  18 
9. DARDOVÁ Anna  Sokol Blovice   16 
10. KUGLEROVÁ Tereza  Sokol Tymákov  15 
 

 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

MUŽI: 

1. HOŠŤÁLEK Ondřej  TJ Příchovice   139 
2. KUČERA Kryštof  TJ S. Podlázky-Dalovice 108 
3. PRÁCHENSKÝ Vojtěch  TJ S. Opatovice n/L.  107 
4. CHMELÍK Tomáš  TJ Přeštice   100 
5. GABRIEL Marek  TJ DIOSS Nýřany  95 
6. FIŠER Michal   Sokol Krčín   78 
7. BENEŠ Vojtěch  Sokol Svinov   68 
8. ZIMMERMANN Lukáš Sokol Tymákov  66 
9. KYDLÍČEK Pavel  TJ Přeštice   60 
10. JAHODA Jan   Sokol Tymákov  55 
 

 
 

BLAHOPŘEJEME! 
 

  
➢ VÝZVA VŠEM ODDÍLŮM 

 
Výkonný výbor SNH hledá pořadatele všech tradičních akcí mládeže pro rok 2021, jejichž model 
kopíruje formát soutěží v minulých letech. 
Pro jednotlivé akce jsou stanoveny následující termíny: 
 
1. Zimní halové mistrovství ČR mládeže 

• mladší žactvo v termínu 27. nebo 28. března 2021 (vždy jeden den pro každou kategorii) 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

• starší žactvo v termínu 13., 14., 20. nebo 21. března 2021 (vždy jeden den pro každou 
kategorii) 

2. Zimní liga mládeže v kategorii dorostu 

• základní kola (prosinec 2020 – 10. leden 2021) – plně v kompetenci jednotlivých OSK vč. 
přidělení pořadatelství 

• čtvrtfinále v termínu 16., 17., 23. nebo 24. ledna 2021 (vždy jeden den pro každou kategorii) 

• semifinále v termínu 27., 28. února, 6. nebo 7. března 2021 (vždy jeden den pro každou 
kategorii) 

• finále o víkendu 27. – 28. března 2021 (dvoudenní akce) 
 
3. Mistrovství a Pohár České republiky mládeže 

• starší žactvo v termínu 11. – 13. června 2021 

• mladší žactvo a dorost v termínu 18. – 20. června 2021 
 

Případní zájemci mají možnost podat žádost o přidělení pořadatelství na předepsaném formuláři, 
který je k dispozici ve složce Dokumenty/Formuláře ke stažení. Všechny došlé žádosti o pořadatelství 
budou projednány v KM SNH a následně návrh pořadatelů bude předložen k projednání a schválení 
na zasedání VV SNH. 
Termín uzávěrky žádostí byl stanoven na 10. 11. 2020 
Kontakt na sekretáře SNH: Zdeněk Soukup, tel 721 820 755, email narodnihazena@cuscz.cz 
  
  

➢ VÝZVA NA POŘADATELSTVÍ ČECHY – MORAVA 2021 
 

Výkonný výbor SNH hledá pořadatele vrcholné akce dospělých v roce 2021! 
Výkonný výbor SNH vyzývá všechny sdružené subjekty, aby zvážily možnost ucházet se o pořádání 
Mezizemských utkání Čechy-Morava v roce 2021. 
Případní zájemci mají možnost podat žádost o přidělení pořadatelství na sekretariátu Svazu národní 
házené, kde jsou k dispozici také bližší specifikace podmínek pro pořadatele těchto akcí k jednání. 
 

Kontakt na sekretáře SNH: Zdeněk Soukup, tel 721 820 755, email narodnihazena@cuscz.cz 
  

 

 

 

 
      Ivo TOMAN v.r.     Petr TAUSCHE v.r. 
předseda ZOSK SNH                                          předseda STÚ ZOSK SNH 

 
Ladislava DERAHOVÁ v.r.                                       ing. Pavel JÍRA v.r. 
předseda ÚM ZOSK SNH                                    předseda KR ZOSK SNH  

 
        Libor PICEK v.r.                                                     Petr ŽIVNÝ v.r.                                                      

                                 člen VV ZOSK SNH                                          člen výboru ZOSK SNH                                               
 

Zapsala Romana Jabbourová 
sekretář VV ZOSK SNH 

mailto:roja17@seznam.cz
http://svaznarodnihazene.cz/vypis/73
mailto:narodnihazena@cuscz.cz

